РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ БЛАСТЬ

КРОМСКОЙ РАЙОН

КРАСНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25.12.2020 года                                                                    № 53-6 с/с
д. Рассоховец

О внесение изменений в Положение об оплате труда специалистов по воинскому учету, осуществляющих полномочия по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»
В целях поддержания в актуальном состоянии нормативной правовой базы
Красниковский сельский совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в «Положение об оплате труда специалистов по воинскому учету, осуществляющих полномочия по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, принятого Решением от 25 декабря 2018 года № 27-3сс следующие изменения и дополнения:
- статья 1:

В пункте 5 слова «4 и 19» заменить словами «6 и 21»;

2. Решение сессии от 28.09.2020 № 49-2сс считать утратившим силу.

3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 декабря 2020года.
4. Данное решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельского поселения                                                А.Я. Тевтюев